государственное бюддЕIное общеобразовательное учреr(дение
Самарской области средrяя общеобразовательная школа (Образовательный ценгр)

имени Героя Советского Соiоза Вапи'{киЕа Ивана Дмитриевича с.Ал9ксеевка
муниципыlьною райоваАлексеевский Самарской области

прикАз

09 яIrваDя 2024г.

(О пазпаченцц лцц, ответствеЕпьrх за
еrкелпевпый осмотр здавпй, сооружений,
ломещенцй, прплегаюших терршторийD

В цепях обеспечевия ФIтитеррористиIiеской защищепЕости

ПРИКАЗЫВАЮ:

Nо5З-од

1. Назцачить лшIами, ответствеЕцыми за ежедtевIlьй осмотр здаIlий. сооружетJий,
помещеЕий, црилегающID< территорий ГБОУ СОШ с, Алексеевка:
Сторожей ГБОУ СОШ с.Алексеевка: Кулакова М.В., Чиликина А.А., Гусева А.А.,
Золотарева В,П., Черцецких Е.Л., Смоьякова П.П., .Щемчепко В.В., Спиридонова В.А,,
Булавива Н,А,, Аяикипа Е.И., Борисова В.В., НеЕашева И.Н., Киселева Н.А., БоIалову
Х.У., ВерЕигорова Е.Ю., Воротывцева Н.А, Полякова С.Н, Лисицьпrа Н.П., МолчФlову
Н.В., вахтеров Кlrпяареяко Е.В. и Пронюшкину О.А., уборщиц Идиятову С,А. и
Звягшщеву П.А.

2. На ответствеяЕьD( .I1иц возлЕца9тая Еадзор и коЕтолъ за соблюдением условий
аптптеррористической запцщеЕЕости:

. испрzвпости секцлй и зrlпоров огражденйI территории;

. исправности залираюlшлх устройств здаяияi

. дсправцости системы освещеЕияJ видеоЕабJтодепия и экстреЕпого оповещеt{ия;

. отаутствия ца террrтории и в iIепосредствевЕой близосм от Еее Ееизвестпьтх
припарковаЕЕьD( мщIмя, коробок, сумок, остalвлеЕцьIх без присмотра.

2.1, Впешвий осмоц{терриmршrпроводить прц заступлеции Еа смеЕу и по окоцчatпии

смены; в цочцое время вяешЕий осмотр осуществJUrть в режиме видеонаблюдеЕйJI.
ВIгутреЕвий осмотрбдФиФпроводить при заступлеЕпи lla cMelly и каждьlе
последlтощие З часа до окоIлllЕии смеЕы.
Результаты осмотра вЕосить в жypнall! осмотра здаЕий и территорий.

3. В спучае обrаружевшI песоответствия ответствеЕIIое лицо обязано:

ЕемедлеfiIiо доложить оо этоN, рYководитслю:
в слvчае обяаружснпя подозРите]lыIых uрелN{етоI] позвонить в Fi/|{C. полициrо и
пожарЕую службу.

4. Контроль приказа остttвлllю за собой.

ДЕректор Л.А,Чередпикова/

/М.А.Кулаков/
/А.А.Гусев/
/Е.Л.Чепнецкло</

,tLl"
г

эзяакомленыiс
ш.ry

,'l1.Il,сNfольяков/

- /В.А.Сптrрилонов/
/Е-И.Аникин/

'--7И.Н-Ненаrпев/
Д.У,Богапова./

1] /Н,А.Воротыпцевr/

- /Н.П.Лисицьш/
/Е.В.Купrнаренко/
/С.А.Идияrова,/

Л.В.,Щемчевко/
Д.А,Булавиlr/
Е.В.Борисов/
/Н_А.Киселев/
Л,Ю,Верпигоров/
/С.Н.Поluц<ов/
Д.В.Мопчанова/
/О.А.Пронютllкина,/
Д.А.Звягивцева/